KOLI KEAAOIHI3

AAABIHBIBAQ — Bip LLIAHBIPAK ACTHIHA YKUHAKTAAFAH YAl AQACQHBIH TR MypPACHI.
CayMaA, KbiMbI3 6eH LLYDOAT — KOLLMEHAIAEPAIH, KYHAEAIKT TIOLLIAIM MEH KUEAI
ASCTYPIHIH OXKblpaMac BeAiri.

OAQPAbI TOH LWANGFbIHAQ AQ, YKOA YCTHAE A€, MEPEKE KESIHAE AE, THIACHIM
ThIHBILLTHIKTA AQH ILLKEH.

ByA CyCbHAQPAbBIH ASMI — TYFOH YKEPAIH TABUFATHl MEH MSAEHWNETIHIH QMHACHI:
AAMOTBI ©HIPIHIH CAAKBIH YKAMAQYBIHOH OABIHFAH COYMOAAbIH OQAFbIH ThIHBICHI,
XXambbin, Cement skeHe LLbIBbIHbIP AGAQAQPbIHBIH, KbIMbI3bIHACFbBI KOHBIKTLIK MEH KYQT,
KbisbinopAQ MeH OHTYCTIKTIH bICTBIFbIHACH MICIM->KETIArEH LLYOATIbIH, KOK, KbILLKHIATHIM
ABMI — 8P BHIPAIH 63IHE ToH MIHE3IH AMKbIH CE3AIPEA.
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KbIMbI3 TAHDbICTbIPY

KbIMbI3ABIH, & TypI

XYAC KbIMbI3
KYHAH KbIMbI3
A©HEH KbIMbI3
BAA KbiIMbI3
bICTAAfAH KbIMbI3

5000 T



CAYMAA

ALLBITBIAMOFOH, YKAHO CAYbIAFAH Brie cyTi. OHbIH YKYMCAK,
LLIAMOAbI TOTT ASMI YKeHE AQAQHbBIH HO3iK XOLL Mici 6ap.
CayMaA e3iHIH EMAIK KOCUETTEPI YLLIH YKOfapbl 6araAQHAABI —
OA ABpyMeHAepre 6ai, OHAM CiHIMAI YKeHe af3aHbl CepriTeAi.

AAMATDI KAAACDI, BYTAKOBKA LLATKAADI

200 mA 1000 mA
2000 T 10000 T



KbiMbI3

Tabufn ALbITy SAICIMEH Bue CyTiIHEH ACMBIHAQAFQH
KeLUNeHAIAEPAIH ASCTYPAI CyCbiHbl. KbIMbI3 YXyMCAK, opi
Kineren aAeMiHeH 6aCTan KplLLKbIA 8pi CeprTeTiH XOLLU
nicTepaiH 6a NOAUTPACHHA Ke.



XYAC KbiIMbI3

KyMmcak, Kinerenai-cyTr Ha3ik AeMi 6AP YKeHE KbILUKbIAAbIFbI O3,
KbIMbI3 AOMIMEH QAFALLI TOHBICKAHAQP YLUIH, BAAQAQP YKeHE YKEHIA opi
cepriTeTiH CYCbHAQPAbl YHATATHIHAQP YLUiIH TAMTHIOMAC CYCbIH.

Xymcak, | Kywi: 0.5%-Fa pAeniH | QepmeHTTey: 6-12 car
AAMOTHI K., CanmMacam aybiabl | Tapas K., Mepke aybiAbl | ACTOHA K., IABMHKO QybIAbI

200 mA 1000 mA
2000 T 10000 T

KYHAH KbiIMbI3

Aomi 6HOMbIHLLA TEHAECTIPIAFEH, KbILLKBIAABIFBI YXYMCQAK, YKOHE YKEHIA TABUFI TA3AQAFQH.
Cepriteai »<eHe LWOA KOHABIPOADI, KYHAI3M TYTbIHYfQ ©Te biHF QADI.

XeH,iA | Kywi: ~1% | @epmeHTTey: 12-24 car.

Tapas k., Mepke aybiabl | TaaFap K., BeAbyAa aybliAbl
200 mA 1000 mA
2500 T 12000 T



A©HEH KbIMbI3

KbILLKBIAABIFBI AMKBIH ©PI AQACFQ TOH A8Mi 6AP KYLLTI,
cepriteTiH CyCbiH. BaTbIpAQPAbH, QHLLBIAQPABIH YKOHE ASCTYPAI
KbIMbI3ABI BAFAAQYLLBIAQP AbIH HOFbI3 TOHAQYbI.

KywrTi | Kywi: 2.5-3% | @epmeHTTey: 3-4 ToyAik

AAMOTHI K., Becarall ayblAbl

200 mA 1000 mA
25007 12000 T
BAA KbIMbI3

A ana 6AAbl KOCBIAFQH HO3IK 8Pi XOLLU UICT KbiMbI3. OHbIH, HO3IiK T TTIAIM
MEH >XYyMCAIK AdMi 6AP, OHbl cipece amnenaep, BAAAAQP >kKeHe
CYCbH TOAFAMMA3AQPbI YHATHIM iLLEA.

Tomi | Kywi: 2% aAeniH | DepmeHTTey: 2 ToYAIK + 6aA

LLIBIMKEHT K., AEHFip QyblAbl
200 mA 1000 mA
2500 T 12000 T



bICTAATfAH KbiIMbI3
A OAQHDBIH LUBIHABI ASMi: KYLUTI, 6, TepeH ALLbITBIAFAH CYT KOPbI YKeHe
YKAPKbIH MiHE3I 6ap. ASCTYPAI TYPAE KYPMETT KOHAKTAPFA KOLLAMET
NeH XXOMAPT KOHAKKANABIABIKTHIH BEAMCI pETIHAE YCbIHBIAQADI.

Kaaccukanbik | Kywi: 1.5-2% | @epmeHTrey: 1,5-2 toyAik

Tapas k., Mepke aybiabl | ABai K., YPXKAP QyblAb

200 mA 1000 mA
2500 T 12000 T
ACAY KbIMbI3

LLlapan HOTOAQPbBI MEH HAHHBIH XOLL MICiH BipikTipeTiH TepeHr
DEPMEHTTEArEH NAAUTPACH 6AP AdMi 6AIN 8Pi ANKbIH CYCbIH.

BabbiHa keAreH | Kyuwi: 4% aeitiH | DepmeHTTey: 5-7 ToyAiK

AAMOTHI K., ByTaKOBKAO LIATKAABLI | AAMOTHI K., EHOEKLLI aybiAbl
200 mA 1000 mA
2500 T 12000 T



LI¥BAT

Tyne cyTiHeH AQMbIHAQAFAH ASCTYPAI ALUBITHIAFAH CYT CYCbIHbI.
OHblH 6ai1, LLOMAAbBI KIAEren A8Mi MEH KOFApbl TOFAMADBIK KYHAbBIAbIFBI 6ap.

Bip KyHAIK WyBAT GKAC Wy6AT) — KbILLKBIAABIFBI MEH KYLUTIAIM LUOMOADI
CYCbIHHbIH, €H, YKYMCAK, Pi YKEHIA HYCKACHI. Ho3iKk AeM MEH OpTALLA
KbILLKBIAABIKTBI KAAQUTBIHAQP YLUIH 6Te KOAQWADI.

TAPA3 K., MEPKE AYDbIADI

200 mA 1000 mA
2000 T 10000 T



Eki kyHAIK Wy6aT (OpTa KyLUT) — OA Bip KYHAIK LWyHBATEH CAABICTHIPFAHAQ
AVKbIH ASM MEH Tbifbld TEKCTYPAFa Me. KYLUTIAIMN opTaLla,
CVT KbILLKBIAAbIFbI QMKbIH OAMKAATADI.

LWbIMKEHT K.
200 MA 1000 mA
2500 T 12000 T

YW KyHAIK Wy6aT (KOTTbI LYyBAT) — eH KyLwTi opi AemMre 6ai CyCbiH.
OHbIH TePEH KblLLKbIA CYT MOAUTOACH MEH ©3iHE TOH KOKOAbIFbI 6aP.
A SCTYPAI ALUBITBIAFOH CYCBIHAQPFQO YUPEHrEHAEPTE YChIHBIAQADI.

KbI3bIAOPAA K.

200 mA 1000 mA
2500 T 12000 T



CIIEUVNAAUTETTEP

Manpuka MeH KOAaKam
KOCbIAFOH KYAPbIK, MAiA

Bypbiw ceb6irreH
KYPbIK, MQiA

KoW eTiHeH opama
LLy>KbIK,

XbIAKbI €TiIHEH
bICTOAFCH XKAS

KaAakanmeH
bICTOAFOH KQ3bl

Cubip eTi 6actipmacsl
AHQOpP WbIPbIHbI

KOCBIAFOH WKMKiAen
bICTOAFQH XXbIAKbI €Ti

600

600

1800

900

900

1100

1100

1100

blctanraH 6yFbl eTi

blcTOAFOH KOSH eTi
MeH byfbl eTi

blctanraH 6yAaH eTi
MeH byfbl eTi

Kapa epik Kocbin
bICTOAFCH XXbIAKbI €Ti

XbIAKbI illeriHe
CAABIHFAH >XbIAKbI
eTiIHEeH WYXKbIK,

Cublp eTiHeH
AXepKa

XbIAKbI €TiIHEH
AXepKa

1100

1100

1100

1100

900

900

900



TICKEBACAP

Baybipcak,

KaAaKa KOCbIAFOH
Ta6a HAHbI )XeHe
TYTiIHAI ClO3bMA

XiAIK Mmaubl
KOCbBIAFOH camMmca

Ko3bl MeH cubip
€Ti KOCbIAFOH Yebypek

Cy36e, 6pbIH3a XXOHe
XXYCONAQH
93ipAeHreH Kytab

1200

1500

3800

3100

2800

Tyhe eTiHeH
©3ipPAEHreH AOAMA

MaHraaA caAatl
MorypT KOCbIAFOH
KYCKYyC, Kemipre
KOMelUTeAreH Ko3bl eTi

IpimwikTep accopmi

ET cneunaAuteTrepi

5850

4500

5000

8400

13600



